
Smlouva o poskytnutí výpočetní techniky

Smluvní strany

Poskytovatel: AGI HK spol. s r. o.
Jednající: Ing Aleš Pražák
Sídlo: Špitálská 182, 500 03 Hradec Králové
IČ: 47450291
(dále jen poskytovatel)

a

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Jednající: Mgr. Markéta Bartušová, tajemnice magistrátu města
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IČ:00268810
(dále jen objednatel)

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon"), tuto smlouvu o poskytnutí výpočetní techniky (dále jen 
„smlouva").

1.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, že poskytne objednateli výpočetní techniku na zajištěni provozu volby 
prezidenta České republiky, konané v termínu od 12.01.2018 do 13.01.2018 a případného 2. kola 
volby, konané od 26.01.2018 do 27.01.2018, a to 34 ks PC nebo notebooku. 34 ks myší, 34 ks 
flash disku a 34 ks laserových tiskáren, v případě PC (PC se rozumí sestava osobního počítače a 
LCD monitoru, dále jen „PC") i 34 ks klávesnic, (dále jen „výpočetní technika"). Kompletní 
specifikace výpočetní techniky je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.
Realizace poskytnuti výpočetní techniky

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel předá výpočetní techniku specifikovanou v čl. 1 
této smlouvy objednateli ve stavu způsobilém smluvenému účelu užíváni a objednatel se 
zavazuje používat poskytnutou výpočetní techniku pouze pro účely a v souladu s touto 
smlouvou.

2. Poskytovatel se zavazuje nainstalovat objednateli výpočetní techniku uvedenou v čl. 1 této 
smlouvy včetně veškerého software uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy ve všech 
volebních místnostech dne 12.01.2018 (nejdříve od 12:00 hod , nejpozději do 22:00 hod.) a 
v případě, že se bude konat 2. kolo, dne 26.01.2018 (nejdříve od 12:00 hod., nejpozději do 
22:00 hod.), do každé volební místnosti vždy 1 PC/notebook, 1 myš, 1 flash disk a 1 
laserovou tiskárnu, v případě PC i 1 ks klávesnice. Funkčnost výpočetní techniky za 
objednatele potvrdí protokolárně zapisovatel

Poskytovatel je povinen zajistit nepřetržitý chod výpočetní techniky v době od 13.01.2018 od 
14.00 hodin do 14.01.2018 do 14.00 hod., v případě konání 2. kola volby v době od 
27.01.2018 od 14:00 hod. do 28.01.2018 do 14:00 hod.



Pro zajištěni chodu bude poskytovatelem zřízen dispečink, na kterém bude přijímat veškerá 
hlášeni závad Tyto závady budou neprodleně odstraněny výjezdem servisního pracovníka, 
který nefunkční techniku zprovozni nebo okamžitě vymění za jinou funkční, a to nejpozdéji do 
1 hodiny od nahlášeni závady. Pro případ výměny bude mít servisní technik připraveny 2 
kompletní záložní sestavy včetně nainstalovaného software Seznam jednotlivých volebních 
místností je uveden v příloze č. 2. která je rovněž nedílnou součásti této smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje výpočetní techniku ze všech volebních místností odinstalovat a 
odvézt nejdéle dne 14.01.2018 do 14:00 hod. (resp. nejdéle dne 28.01.2018 do 14:00 hod. 
v případě konání 2. kola volby) a to dle ústní či telefonické dohody s komisi. Její vrácení 
potvrdí na formulář, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 této smlouvy, za objednatele 
protokolárně zapisovatel okrskové volební komise a za poskytovatele servisní technik.

4. Rozvoz a svoz výpočetní techniky bude zajištěn poskytovatelem jeho vlastní dopravou a na 
vlastni náklady Pro rozvoz poskytovatel urči nejméně tři techniky s dopravou.

3.
Doba plnění

1. od 12.01.2018 - 12:00 hod. do 14.01.2018 - 14:00 hod. (poskytnutí výpočetní techniky pro 
okrskové volební komise pro zajištěni průběhů volby prezidenta České republiky, konané ve 
dnech 12. a 13. ledna 2018)

2. od 26.01.2018 - 12:00 hod. do 28.01.2018 - 14:00 hod. (pouze v případě konání 2. kola 
volby - poskytnutí výpočetní techniky pro okrskové volební komise pro zajištěni případného
2. kola volby prezidenta České republiky, konané ve dnech 26. a 27. ledna 2017).

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud se nebude v termínu 26. a 27. ledna 2018 
konat 2. kolo volby prezidenta České republiky, potom poskytovatel nebude poskytovat 
příjemci výpočetní techniku v době dle odst 3.2. této smlouvy.

4.
Místo plnění

Místem plnění jsou volební místnosti v Hradci Králové. Výpočetní technika bude umístěna dle 
požadavku objednatele ve volebních místnostech, jejichž seznam tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

5.
Cenové, platební a fakturační podmínky

1. Cena za poskytnuti výpočetní techniky je stanovena jako pevná maximální a obsahuje 
veškeré náklady poskytovatele na plněni předmětu této smlouvy (včetně práce, dopravy, 
instalace, rezervních kusu, spotřebního materiálu i pojištění).

2. Cena za poskytnuti výpočetní techniky:

a) V případě konáni jednokolové volby:

bez DPH............  62.560,- Kč

21% DPH..........  13.138,-Kč

včetně DPH........ 75.698,- Kč

b) V případě konání dvoukolové volby:

Stránka 2 z 9



bez DPH 68.960,- Kč 

14.482,- Kč 

83.442,- Kč

21 % DPH., 

včetně DPH

Cena za poskytnuti výpočetní techniky bude uhrazena objednatelem po řádném ukončení 
zakázky na základě faktury vystavené poskytovatelem se splatností 21 dní od jejího 
doručení.

3. Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (zákon o DPH), je povinen neprodleně 
o tomto informovat objednatel.

4. Bude-li poskytovatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH O tuto 
část bude ponížena cena za poskytnuti výpočetní techniky a poskytovatel obdrží pouze cenu 
za poskytnuti výpočetní techniky bez DPH.

5. Dojde-li po uzavřeni smlouvy ke změně účtu poskytovatele, který je zveřejněn na stránkách 
České daňové správy, je poskytovatel povinen o tom neprodleně informovat objednatel.

6.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli vzorek sestavy výpočetní techniky. Vzorek 
bude poskytnut nejpozději do dne 05.01.2018.

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že mu poskytovatel neposkytne řádně 
a včas výše uvedený vzorek.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že dojde ke zrušeni konání 
voleb.

7.
Odpovědnost smluvních stran, smluvní sankce

1. Poskytovatel odpovídá za všechny vady poskytnuté výpočetní techniky, které brání jejímu 
řádnému používání.

2. Poskytovatel odpovídá i za právní vady na poskytnuté výpočetní technice.

3. Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé mechanickým poškozením poskytnuté 
výpočetní techniky obsluhou či jejím odcizením a vandalismem. Za tímto účelem bude 
poskytovatelem uzavřena odpovídající smlouva o pojištěni.

4. Poskytovatel nese nebezpečí škody na poskytnuté výpočetní technice.

5. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvěděl v souvislosti s plněním dle této smlouvy, zejména o osobních údajích ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajú, ve znění pozdějších předpisu a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Poskytovatel se zavazuje takové informace nezneužit ve svůj prospěch nebo ve prospěch

Stránka 3 z 9



jiného. Poskytovatel předem zaváže mlčenlivostí všechny své pracovníky i další osoby, 
které by mohly v souvislosti s plněním dle této smlouvy přijít do styku s osobními údaji nebo 
jinými informacemi týkajícími se zejména voleb. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni 
smluvního vztahu dle této smlouvy.

6. V případě porušeni povinnosti mlčenlivosti zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušeni mlčenlivosti.

7. Jestliže bude poskytovatel v prodleni s předáním výpočetní techniky ve stavu způsobilém 
smluvenému účelu užíváni, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč za každý nedodaný kus výpočetní techniky ve stavu způsobilém smluvenému účelu 
užíváni a započatou hodinu prodleni.

8. V případě, že poskytovatel neodstraní závadu na poskytnuté výpočetní technice 
do 1 hodiny od nahlášení, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za 
každou závadu a započatou hodinu prodlení.

9. Smluvními pokutami uvedenými v této smlouvě není dotčen nárok objednatel na náhradu 
škody způsobenou poskytovatelem. Ust § 2050 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského 
zákoníku, se nepoužije.

8.
Jiná ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že veškerá poskytnutá výpočetní technika je pojištěna pro případ 
odcizení z uzamčeného objektu, proti vandalismu a pro riziko poškození poskytnuté 
výpočetní techniky obsluhou. Náklady na toto pojištěni jsou obsaženy v ceně za poskytnutí 
výpočetní techniky. Podmínkou je umístění výpočetní techniky na adresách dle přílohy č. 2.

9.
Závěrečná ustanoveni

1. Ve věcech, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, platí ustanovení občanského 
zákoníku, v platném zněni.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisu České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. Zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

4. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejněni v registru smluv.

5. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně 
všech příloh) Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a poskytovatel souhlasí s uveřejněním smlouvy (včetně metadat) bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

Stránka 4 z 9



6. Dle § 5 odst 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašuji, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 

Hradec Králové. IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
b. AGI HK spol. sr.o. Špitálská 182, 500 03 Hradec Králové, IČ:47450291, ID 

datové schránky: rqzij6n
- vymezení předmětu smlouvy: poskytnuti výpočetní techniky pro účely zajištění voleb

o v případě jednokolové volby - cena: 62.560,- Kč bez DPH, 75.698,- Kč včetně 
DPH, 13.138,- Kč DPH

o v případě dvoukolové volby - cena: 68.960,- Kč bez DPH. 14.482,- Kč včetně 
DPH, 83.442,- Kč DPH

- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou považují za 
správný, úplný a v tomto zněni plné odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

7. Tato smlouva byla sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží 1 vyhotoveni a 
objednatel 2 vyhotoveni.

8. Smlouva muže být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami.

9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Hradec Králové 
č RM/2017/1353 ze dne 05.12.2017 na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Poskytnuti výpočetní techniky pro okrskové volební komise pro 
zajištěni průběhů volby prezidenta České republiky, konanou ve dnech 12. a 13. ledna 
2018 (a případné 2. kolo ve dnech 26. a 27. ledna 2018)“ vedené pod spisovou značkou 
SZ MMHK/194823/2017.

Stránka 5 z 9



Příloha č. 1

Podrobná specifikace výpočetní techniky

notebook značky Dell

procesor Intel I5 
paměť 4 GB 
HDD 250 GB
LCD s rozlišením HD (1366x768)
4x USB 2.0 
MS Windows 7 Pro

CZ klávesnice s numerickou klávesnicí pro snadné zadávání výsledků 

myš Genius optická 

flash disk USB 2GB 

laserová tiskárna HP
A4. 30 str./min., s tonerem na min. 500 listu

kabeláž (včetně prodlužovaciho kabelu a rozdvojky 220V)

Sestava obsahuje tento software :
nainstalovaný operační systém Microsoft Windows 7 včetně nejnovějších aktualizaci 
antivirový systém MS Security Essential s automatickou kontrolou USB flash disku a aktuální 
virovou databází
nainstalovaný program pro okrskové volební komise z www.volby.cz

Stránka 6 z 9

http://www.volby.cz


Příloha č. 2

Seznam volebních místností - 10/2017

I TJ SOKOL,
ELIŠČINO NÁBŘEŽÍ 777, HRADEC KRÁLOVÉ

7 SVUS PHARMA A. S„
SMETANOVO NÁBŘEŽÍ 1238/20a). HRADEC KRÁLOVÉ

8 ADAL - HKVS,
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 300, HRADEC KRÁLOVÉ

9 NOVÉ ADALBERTINUM,
VELKÉ NÁMĚSTÍ 32, HRADEC KRÁLOVÉ

10 VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ. 
KOMENSKÉHO 234, HRADEC KRÁLOVÉ

II VŠ KOLEJE.
NA KOTLI 1147, HRADEC KRÁLOVÉ

14 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA STŘEZINA.
LUČNÍ 838. HRADEC KRÁLOVÉ

15 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA STŘEZINA,
LUČNÍ 838, HRADEC KRÁLOVÉ

22 ZASEDACÍ MÍSTNOST KMS,
DIVECKÁ 247, SLATINA

23 ŠRÁMKÚV STATEK - KNIHOVNA,
PILETICKÁ 6, PILETICE

24 ZASEDACÍ MÍSTNOST KMS,
ČERNILOVSKÁ 8/38, RUSEK

25 ZASEDACÍ MÍSTNOST KMS.
VELKÁ 34. POUCHOV

29 HASIČSKÁ ZBROJNICE,
CIMLEROVA 37, PLÁCKY

32 HOSPODA U NÁHONA,
DVORSKÁ 205. SVOBODNÉ DVORY

36 HASIČSKÁ ZBROJNICE.
VLČKOVICKÁ UL 222. PLAČÍCE

37 ZASEDACÍ MÍSTNOST KMS,
POŠTOVNÍ 45, BŘEZHRAD

47 TJ SOKOL PRAŽSKÉ PŘEDMĚSTÍ,
CHELČICKÉHO 201, PRAŽSKÉ PŘEDMĚSTÍ

48 SOŠ A SOU VOCELOVA,
VOCELOVA 1338 PRAŽSKÉ PŘEDMĚSTÍ

49 SOKOL TŘEBEŠ.
ŠKOLSKÁ 734/8, TŘEBEŠ

Stránka 7 z 9



HASIČSKÁ ZBROJNICE,
Školská ul 41, třebeš

SPOLKOVÝ DUM-ZASEDACÍ MÍSTNOST KMS,
POD ZÁMEČKEM 1763, NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

střední Škola, základní Škola a materská Škola
STEFÁNIKOVA 549. MORAVSKÉ PŘEDMĚSTÍ

STŘEDNÍ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
STEFÁNIKOVA 549, MORAVSKÉ PŘEDMĚSTÍ

KLUBOVNA SPORTOVNÍHO KLUBU.
VE SVAHU 82, ROUDNICKÁ

ZASEDACÍ MÍSTNOST KMS - KLUKY,
HLAVNÍ 1191, NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

DOMOV DŮCHODCŮ,
K BIŘIČCE 1240, NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ 

MEDIUM,
JANA MASARYKA 605, NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ 

HARMONIE II,
SOUBĚŽNÁ 1746 NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ 

HARMONIE I,
TŘÍDA EDVARDA BENEŠE 1747, NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ 

HARMONIE II,
SOUBĚŽNÁ 1746. NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

KŘESŤANSKÉ CENTRUM SION,
NA KOTLI 1201, HRADEC KRÁLOVÉ

MEDIUM,
JANA MASARYKA 605, NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

MATEŘSKÁ ŠKOLA,
ŠTECHOVA 1327. MALŠOVICE

KLUBOVNA HASlCU,
DUBINSKÁ 301, SVINARY

Stránka 8 z 9



Příloha č. 3

Protokol o převzetí/vrácení výpočetní techniky - volební okrsek č.: ..............

Tento protokol je vypracován ve 2 vyhotoveních 1 pro poskytovatele a 1 pro objednatel.

Převzetí výpočetní techniky:

1 ks PC (nebo notebook) S/N:..........................................

1 ks myš USB a 1 ks USB flash disk

1 ks tiskárna laser S/N:..........................................

Objednatel potvrzuje, že při převzetí zkontroloval výpočetní techniku za přítomnosti 
pracovníka poskytovatele, a že je plně funkční.

v........................................... dne...................................................... hodin

podpis odpovědné osoby 
(zapisovatel-ka)

podpis poskytovatele

Vrácení věci:

Poskytovatel potvrzuje, že při vrácení zkontroloval výše uvedenou výpočetní techniku za 
přítomnosti objednatel, a že je plně funkční.

v........................................... dne...................................................... hodin

podpis odpovědné osoby za poskytovatele
(zapisovatele)

Servisní zásah na výpočetní technice:

Den a hodina Specifikace závady / zásahu Provedl,čas

Stránka 9 z 9


